CONCORRÊNCIA

Nº 005/2023

Processo de Licitação: 151/2023

Data do Processo: 01/06/2023

ERRATA DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio, torna público que está corrigindo o Edital sob Concorrência nº
005/2023, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

10.14.1 - Apresentarem valor inferior ao estimado no item 11.1 do Edital;

LEIA:SE:

10.14.1 - Apresentarem valor superior ao estimado no item 11.1 do Edital;

....

ONDE SE LÊ:

11.1 - Esta licitação é do tipo melhor técnica e preço, tendo como parâmetro mínimo de valor de R$
530.000,00 (Quinhentos e trinta mil reais) mensais referente aos custos de operação do Hospital
Regional Pioneiro Amin Hannouche.

LEIA-SE:

11.1 - Esta licitação é do tipo melhor técnica e preço, tendo como parâmetro máximo de valor de R$
530.000,00 (Quinhentos e trinta mil reais) mensais referente aos custos de operação do Hospital
Regional Pioneiro Amin Hannouche.

As demais clausulas ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 25 de julho de 2023.

KEILA SOUZA SOARES
Comissão Permanente de Licitações